
Jrk nr Võistlejad
Kadrina Novuse SK I I KiiSport kokku

1 M Mattias Kaasik 2 2 1 0 0 0 0 1 2 0 8
2 M Ain Pirak 0 0 0 1 0 0 0 2 0 2 5
3 M Tarmo Karon 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
4 M Leino Murdjõe 0 1 0 2 0 0 1 0 1 0 5
5 M Mario Prins 1 2 1 1 0 1 1 0 0 0 7
6 M Vello Tanning 1 0 2 1 1 2 0 2 0 0 9
7 M Lauri Lillemägi 0 0 0 2 2 1 0 1 1 0 7
8 M -Ahti Jallakas - - - 0 - - - 0 - 0 - 0
9 N Laura-Liis Pärtel 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2
10 N Kristin Pilve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 6 4 8 3 4 2 6 4 3 44

Jrk nr Võistlejad
Visad MTÜ KiiSport kokku

1 M Heinar Vallaste 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 6
2 M Uno Leppik 0 0 2 2 0 2 1 1 0 0 8
3 M Meelis Kuurmaa 0 0 2 0 0 1 1 0 0 0 4
4 M Raivo Ruberg 1 2 2 2 1 1 2 0 0 0 11
5 M Tõnu Kapper 0 0 1 1 0 0 0 2 0 1 5
6 M Aivar Kool 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 4
7 M Ralf Burk 0 0 2 2 0 1 0 2 0 1 8
8 M Karla Purgats 0 0 2 0 1 0 2 1 1 1 8
9 N Kaire Kuurmaa 0 0 2 2 0 2 1 1 1 1 10

10 N Kristel Kuurmaa 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 3

2 2 16 12 2 7 8 10 3 5 67

Jrk nr Võistlejad
Peningi kokku

1 M Hardi Juksaar 0 0 0 0 2 2 1 1 0 0 6
2 M Guido Trees 0 0 1 2 2 2 1 1 0 0 9
3 M Olav Karu 0 0 2 1 2 2 1 2 1 0 11
4 M Styven Kuntson 0 0 1 0 2 2 0 2 2 0 9
5 M Margo Susi 0 2 1 1 2 0 2 0 0 0 8
6 M Vello Sillasoo 0 0 0 1 1 1 2 0 1 0 6
7 M Mati Tapo 0 0 0 2 0 2 2 1 2 1 10
8 M Reno Ristain 1 0 1 0 2 1 0 0 1 0 6
9 N Urve Reetamm 0 0 0 1 2 2 1 2 0 0 8

10 N Piia-Liis Seeder 0 0 0 0 2 2 2 1 1 0 8
1 2 6 8 17 16 12 10 8 1 81
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Jrk nr Võistlejad
Kadrina Novuse SK I KiiSport Kadrina I I kokku

1 M Gert Müil 2 2 2 2 2 0 2 0 2 2 16
2 M Allan Vaupere 2 2 0 2 0 1 2 1 2 1 13
3 M Hillar Elva 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 19
4 M Tõnu Kask 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 17
5 M Kaupo Helm-Rosin 2 2 2 2 1 2 1 0 2 2 16
6 M Aadi Kikerpill 2 0 0 1 0 1 2 2 1 1 10
7 M Eerik Väärtnõu 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 18
8 M Ilmar Viitmaa 1 2 1 0 2 2 2 1 1 1 13
9 N Tatjana Osokina 2 2 1 1 0 0 2 2 1 2 13

10 N Siina Jokiniemi 2 2 1 1 1 0 2 2 2 1 14
19 18 11 14 11 12 18 14 17 15 149

Jrk nr Võistlejad
Tirts kokku

1 M Margus Saareoja 2 0 2 0 0 1 2 1 0 0 8
2 M Mihkel Lepist 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 18
3 M Oskar Raidlepp 2 1 0 2 0 0 2 2 2 2 13
4 M Urmas Mererand 1 1 1 1 0 0 2 1 1 2 10
5 M Martin Raidlepp 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 14
6 M Mikk Lepist 2 2 2 1 2 0 1 2 2 2 16
7 M Ottomar Raidlepp 2 2 2 2 1 0 0 2 1 2 14
8 M Marek Lepist 1 1 1 0 0 0 2 0 2 2 9
9 N Andrea Uustulnd 2 2 2 2 2 2 0 1 2 2 17
10 N Tiina Saareoja 2 0 2 1 1 2 1 0 2 1 12

18 13 14 12 9 8 13 11 16 17 131

Jrk nr Võistlejad
MTÜ KiiSport kokku

1 M Oliver Ojaste 0 2 0 0 1 2 0 1 2 2 10
2 M Aleksander Michelis 2 0 2 0 2 2 0 1 2 2 13
3 M Tõnis Laks 2 1 1 1 2 0 0 1 1 2 11
4 M Timmo Laks 2 1 1 0 1 2 0 0 0 2 9
5 M Olev Schmidt 1 2 0 1 2 2 1 0 2 2 13
6 M Heino Merilaine 1 0 2 0 2 2 1 1 1 2 12
7 M Harri Tiik 2 2 0 2 2 2 2 2 0 2 16
8 M Oole Rits 2 2 1 0 2 2 0 0 1 1 11
9 N Gerli Aver 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 18
10 N Gedi Aver 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 15

16 14 9 6 18 18 7 9 12 19 128
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Laudadel kogutud punkte

2 M Mihkel Lepist 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 18
1 M Gert Müil 2 2 2 2 2 0 2 0 2 2 16
2 M Allan Vaupere 2 2 0 2 0 1 2 1 2 1 13
2 M Aleksander Michelis 2 0 2 0 2 2 0 1 2 2 13
1 M Oliver Ojaste 0 2 0 0 1 2 0 1 2 2 10
2 M Guido Trees 0 0 1 2 2 2 1 1 0 0 9
1 M Mattias Kaasik 2 2 1 0 0 0 0 1 2 0 8
2 M Uno Leppik 0 0 2 2 1 1 0 2 0 0 8
1 M Margus Saareoja 2 0 2 0 0 1 2 1 0 0 8
1 M Heinar Vallaste 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 6
1 M Hardi Juksaar 0 0 0 0 2 2 1 1 0 0 6

2 M Ain Pirak 0 0 0 1 0 0 0 2 0 2 5

3 M Hillar Elva 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 19
4 M Tõnu Kask 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 17
3 M Oskar Raidlepp 2 1 0 2 0 0 2 2 2 2 13
4 M Raivo Ruberg 1 2 2 2 2 0 1 1 0 0 11
3 M Olav Karu 0 0 2 1 2 2 1 2 1 0 11
3 M Tõnis Laks 2 1 1 1 2 0 0 1 1 2 11
4 M Urmas Mererand 1 1 1 1 0 0 2 1 1 2 10
4 M Styven Kuntson 0 0 1 0 2 2 0 2 2 0 9
4 M Timmo Laks 2 1 1 0 1 2 0 0 0 2 9
4 M Leino Murdjõe 0 1 0 2 0 0 1 0 1 0 5

3 M Meelis Kuurmaa 0 0 2 0 1 0 0 1 0 0 4

3 M Tarmo Karon 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

5 M Kaupo Helm-Rosin 2 2 2 2 1 2 1 0 2 2 16
6 M Mikk Lepist 2 2 2 1 2 0 1 2 2 2 16
5 M Martin Raidlepp 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 14
5 M Olev Schmidt 1 2 0 1 2 2 1 0 2 2 13
6 M Heino Merilaine 1 0 2 0 2 2 1 1 1 2 12
6 M Aadi Kikerpill 2 0 0 1 0 1 2 2 1 1 10
6 M Vello Tanning 1 0 2 1 1 2 0 2 0 0 9
5 M Margo Susi 0 2 1 1 2 0 2 0 0 0 8
5 M Mario Prins 1 2 1 1 0 1 1 0 0 0 7
6 M Vello Sillasoo 0 0 0 1 1 1 2 0 1 0 6

5 M Tõnu Kapper 0 0 1 1 0 0 0 2 0 1 5
6 M Aivar Kool 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 4

5-6 Laud

3-4  Laud

1-2 Laud



7 M Eerik Väärtnõu 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 18
7 M Harri Tiik 2 2 0 2 2 2 2 2 0 2 16
7 M Ottomar Raidlepp 2 2 2 2 1 0 0 2 1 2 14
8 M Ilmar Viitmaa 1 2 1 0 2 2 2 1 1 1 13
8 M Oole Rits 2 2 1 0 2 2 0 0 1 1 11
7 M Mati Tapo 0 0 0 2 0 2 2 1 2 1 10
8 M Marek Lepist 1 1 1 0 0 0 2 0 2 2 9
7 M Ralf Burk 0 0 2 2 0 2 0 1 0 1 8
8 M Karla Purgats 0 0 2 0 2 1 1 0 1 1 8
7 M Lauri Lillemägi 0 0 0 2 2 1 0 1 1 0 7

8 M Reno Ristain 1 0 1 0 2 1 0 0 1 0 6
8 M -Ahti Jallakas - - - 0 - - - 0 - 0 - 0

9 N Gerli Aver 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 18
9 N Andrea Uustulnd 2 2 2 2 2 2 0 1 2 2 17

10 N Gedi Aver 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 15
10 N Siina Jokiniemi 2 2 1 1 1 0 2 2 2 1 14
9 N Tatjana Osokina 2 2 1 1 0 0 2 2 1 2 13

10 N Tiina Saareoja 2 0 2 1 1 2 1 0 2 1 12
9 N Kaire Kuurmaa 0 0 2 2 0 2 1 1 1 1 10
9 N Urve Reetamm 0 0 0 1 2 2 1 2 0 0 8

10 N Piia-Liis Seeder 0 0 0 0 2 2 2 1 1 0 8
10 N Kristel Kuurmaa 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 3
9 N Laura-Liis Pärtel 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2

10 N Kristin Pilve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kadrina Huvikeskuses Peakorraldaja Hillar Elva. Peakohtunik Guido Trees
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Naiste lauad


